заявление,  при  изпълнение  на 
дадените в мотивите настоящето решение указания по тълкуването и прилагането на 
закона.
ОСЪЖДА  Дирекция  „Миграция”  -  МВР  да  заплати  на  М.  Л.,  гражданин  на  К.,  на 
основание чл. 143, ал. 3 от АПК, сумата от 1010 (хиляда и десет) лева, представляваща 
адвокатско възнаграждение и внесена държавна такса и за осъществено процесуално 
представителство  по  административно  дело  №  10679  по  описа  за  2025  г.  на 
Административен съд София - град.
Решението подлежи на обжалване в 14-дневен срок от съобщаването му на страните, с